АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019                                          № 1298
Об отмене постановления администрации города Азова от 20.06.2019 № 1007 и утверждении схемы расположения земельного участка
На основании заявления представителя ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» Андрусенко Ю.И. (по доверенности от 18.01.2017 № 2-163) об  отмене постановления администрации города Азова от 20.06.2019 № 1007 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» и об утверждении схемы расположения земельного участка, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Азовской городской Думы от 26.03.2015 № 62 «Об утверждении положения о Департаменте имущественно-земельных отношений администрации города Азова», решением Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Азова от 20.06.2019 № 1007 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» - отменить.

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», расположенного в территориальной зоне П2 «Зона предприятий и складов V-IV классов вредности (санитарно-защитные зоны до 100 м)» с видом разрешенного использования «строительство и реконструкция инженерных коммуникаций» по ул. Победы, 43 в г. Азове общей площадью 1,0 кв.м согласно приложению.
3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обязательному направлению отделом по строительству и архитектуре администрации города в орган кадастрового учета с приложением утвержденной настоящим постановлением схемы расположения земельного участка.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова Юхнова Н.Е.
Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Постановление вносит

Департамент имущественно-земельных отношений г. Азова